
ZÁPIS 
ze zasedání mimořádného Zastupitelstva města Benešova nad Ploučnicí 

konaného dne 24.2.2011 od 17:00 hodin v Městském kině 
 
Přítomni : dle prezenční listiny / 9 / 
Omluveni : paní Franclová, pan Zíval, pan Polanský, pan Neliba, pan Klouček, pan Urx. 
 
Zasedání zahájila a řídila starostka města paní Mgr. Dagmar Tesarčíková. Seznámila přítomné 
s programem a nechala o něm hlasovat.  
 
Program :  
1) Zahájení, návrhová komise 
2) Přehled právních sporů spolo. BTS a Ing. Jiřího Moravce 
3) Změna systému přerozdělování příspěvků z VHP 
4) Schválení tzv. semilské směrnice zadávání městských zakázek 
5) Změny mand. smlouvy právního zastoupení města Benešov n. Pl. 
6) Změny v jednacím řádu ZaM 
7) Organizační záležitosti 
8) Návrh na usnesení, z á v ě r 
 
Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 6 pro, 3 proti 
Usnesení č. 27/2011 : 
ZaM neschválilo program dnešního jednání. 
 
Starostka města vysvětlila přítomným proč nebyl schválen program dnešního jednání – 
některé body programu nespadají do kompetence zastupitelstva města. Pro informaci uvádí, 
že RaM na svém posledním jednání schválila směrnici města Benešova – bude zveřejněna.  
Na žádost právního zástupce města RaM změnila v mandátní smlouvě výpovědní lhůtu na tři 
měsíce.  
Právní spor mezi spol. BTS a Ing. Jiřím Moravcem nepatří do kompetence ZaM – starostka 
nabídla přítomným, aby tento bod probrali ve veřejné diskusi mimo jednání ZaM , protože byl 
přítomen pan jednatel spol. BTS Václav Průša a Ing. Jiří Moravec. 
Jednací řád ZaM byl schválen před dvěma měsíci – tento bod může být probrán na řádném 
zasedání ZaM. 
Přerozdělování příspěvků z VHP – příspěvky ještě nejsou vybrány, tudíž se nebude ještě nic 
rozdělovat, tento bod může být také probrán na řádném zasedání ZaM. 
 
Ověřovatelé zápisu :                                               Jiří Zelený ……………………………….. 
 
                                                                                Josef Klouček …….……………………… 
                                                                                  
 
                                            Zapisovatelka :           Hodačová Andrea …………………………. 
 
 
 
 
………………………………………… 
Mgr. Dagmar Tesarščíková 
starostka města 


